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COMUNE                        X 1 MUNI                      ALESSANDRA        124 Q  2014       PVIC814003 4 3 X

COMUNE                        X 2 VITALE                    PAOLA ANNALISA    110 Q  2014       PVIC814003 7 3 X

COMUNE                         3 REPARTO                   GIUSEPPINA MARIA  109 Q  2011       PVIC81500V 9 3  

COMUNE                         4 CAGLIANONE                LORENA            108 Q  2014       TOIS06300P 72 3  

COMUNE                         5 FALCHI                    GIUSEPPINA        105 Q  2007      X PVIC834008 15 3 X

COMUNE                         6 PICCIOLO                  PAOLA             103 Q R 2007                 18 3 X

COMUNE                         7 CURCI                     ROSSELLA          97 Q R 2007                 24 3 X

COMUNE                         8 FARCHI                    MARISA            97 Q  2011      X           25 3  

COMUNE                         9 CAMELLINI                 VALENTINA         95 Q  2007                 27 3  

COMUNE                         10  VIOLA                    AURORA            94 Q R 2007      X           28 3  

COMUNE                         11 DE SALVO                  GIOVANNA          92 Q  2007                 31 3 X

COMUNE                         12 ALOISIO                   ROSA              91 Q S 2007                 32 3  

COMUNE                        X 13 BRAMBILLA                 SILVIA            91 Q R 2014      X PVIC82500D 33 3 X

COMUNE                         14 USARDI                    DARIA             90   2007                 35 3  

COMUNE                         15 SANTONOCITO               CARMELA           88 Q  2011      X           36 3  

COMUNE                         16 CALABRIA                  STEFANIA          85 Q R 2011                 37 3 X

COMUNE                         17 SPANO'                    IRENE             81 Q R 2011       PVIC834008 40 3  

COMUNE                         18 VESCOVI                   CHIARA            77 Q  2007                 44 3 X

COMUNE                         19 SALAMONE                  ANTONINA          74 Q R 2007                 47 3  

COMUNE                         20 FISICHELLA                GENEROSA          72 Q R 2011 K 0 L 0 L            50 3  

COMUNE                         21 COMINATI                  CLAUDIA           69 Q  2009                 51 3 X

COMUNE                         22 PINGITORE                 CAROL GLENDA      66 Q  2011                 52 3 X

COMUNE                         23 DELLEDONNE                SILVIA            65 Q  2009                 53 3 X

COMUNE                         24 RAUDINO                   CARMELA           59 Q  2007                 56 3  

COMUNE                         25 VULTAGGIO                 ROSANNA           59   2011                 57 3  

COMUNE                         26 ALBOLINO                  ANGELA            54 Q R 2011                 60 3 X

COMUNE                         27 BUSACCA                   STEFANIA          46   2007                 63 3  

COMUNE                         28 LAUZZA                    AGATA MARIA GRAZIA46 Q  2011                 64 3  

COMUNE                         29 SIMONE                    ANTONIO           37   2014       PVIC80300L 779 3  

COMUNE                         30 SICILIANO                 GRAZIA            36 Q R 2003                 72 3  

Graduatoria di Istituto I Fascia Personale Docente Scuola 

Primaria PVIC82900R Data Produzione Graduatoria Definitiva: 



COMUNE                         31 TRIPOLI                   FRANCESCA         36 Q R 2004      X           73 3  

COMUNE                         32 SIMONE                    GIROLAMA          36 Q  2007                 74 3  

COMUNE                         33 DE CRESCENZO              MICHELA           29 R  2007                 77 3  

COMUNE                         34 FORTE                     MARIA             23 R  2007                 84 3  

COMUNE                         35 BOSCO                     ADRIANA           23 Q R 2011                 85 3  

COMUNE                         36 RASO                      ROSELLA           23 Q  2014                 86 3 X

COMUNE                         37 DI GIROLAMO               ELISA             23   2014                 87 3 X

COMUNE                         38 RIBECCA                   ADRIANA ACCURSIA  22 Q R 2004                 89 3 X

COMUNE                         39 BRAMANTI                  ELISABETTA        22   2014                 91 3  

COMUNE                         40 LICITRA                   GABRIELLA         20   2014                 95 3  

COMUNE                         41 BISCARDI                  CIRA              18 R  2014                 101 3  

COMUNE                         42 NUCCIARONE                IOLE              17 Q R 2014                 104 3  

COMUNE                         43 TALLARITA                 LAURA             16   2004      X           105 3  

COMUNE                         44 UCCELLATORE               CONCETTA GRAZIA   16 L  2014                 107 3 X

COMUNE                         45 PETROCCA                  SOCCORSA MARIA    14   2011                 111 3  

COMUNE                        X 46 LAMONICA                  ELEONORA          6 Q S 2009       PVIC822002 118 3 X

COMUNE                        X 47 CATALFAMO                 VINCENZA          0 Q  2014       PVIC805008 119 3  

CON METODO MONTESSORI          1 FISICHELLA                GENEROSA          72 Q R 2011 K 0 L 0 L            1 3  

LINGUA INGLESE                 1 CAMELLINI                 VALENTINA         95 Q  2007                 9 3  

LINGUA INGLESE                 2 USARDI                    DARIA             90   2007                 13 3  

LINGUA INGLESE                 3 FISICHELLA                GENEROSA          72 Q R 2011 K 0 L 0 L            19 3  

LINGUA INGLESE                 4 COMINATI                  CLAUDIA           69 Q  2009                 20 3 X

LINGUA INGLESE                 5 PINGITORE                 CAROL GLENDA      66 Q  2011                 21 3 X

LINGUA INGLESE                 6 DELLEDONNE                SILVIA            65 Q  2009                 22 3 X

LINGUA INGLESE                 7 VULTAGGIO                 ROSANNA           59   2011                 25 3  

LINGUA INGLESE                 8 ALBOLINO                  ANGELA            54 Q R 2011                 27 3 X

LINGUA INGLESE                 9 BUSACCA                   STEFANIA          46   2007                 28 3  

LINGUA INGLESE                 10 LAUZZA                    AGATA MARIA GRAZIA46 Q  2011                 29 3  

LINGUA INGLESE                 11 SIMONE                    ANTONIO           37   2014       PVIC80300L 353 3  

LINGUA INGLESE                 12 SIMONE                    GIROLAMA          36 Q  2007                 32 3  

LINGUA INGLESE                 13 DE CRESCENZO              MICHELA           29 R  2007                 34 3  

LINGUA INGLESE                 14 DI GIROLAMO               ELISA             23   2014                 37 3 X

LINGUA INGLESE                 15 LICITRA                   GABRIELLA         20   2014                 39 3  

LINGUA INGLESE                 16 BISCARDI                  CIRA              18 R  2014                 45 3  

CON METODO PIZZIGONI           1 FISICHELLA                GENEROSA          72 Q R 2011 K 0 L 0 L            2 3  

CON METODO AGAZZI              1 FISICHELLA                GENEROSA          72 Q R 2011 K 0 L 0 L            2 3  


